



Kielce, dnia 14 września 2015 r.

Zamawiający:

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego, ul. Ściegiennego 2/32, 25-033 Kielce, w trybie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w związku z pytaniami jakie wpłynęły w dniu 10 września 2015 r. do postępowania ZP/40/2015/R na dostawę do Miejsc Przyjaznych Rowerzystom zestawu gadżetów super premium, na potrzeby projektu „Trasy rowerowe Polski Wschodniej – promocja:

(treść zapytań w załączeniu, bez ujawniania ich źródła):

Pytanie 1

Powszechnie stosowane na rynku narzędzia w technologii naprawy rowerów, jak również co wynika z technologii ich produkcji oraz wymagań jakościowych stawianych materiałom, z których są wykonane oraz ich twardości, posiadają odmienne parametry niż te wyspecyfikowane w opisie przedmiotu zamówienia. Wskazana przez Zamawiającego taka sama wartość parametru twardości w zakresie 52-56 HRC dla narzędzi:

- Zestaw kluczy imbusowych,
- Zestaw kluczy płasko oczkowych wraz z kluczami nasadowymi
- Klucz nastawny
- Zestaw śrubokrętów
- Klucze do regulacji szprych
- Klucz do pedałów
- Zestaw kluczy płaskich do sterów
- Zestaw kluczy do konusów
- Zestaw specjalistycznych kluczy do suportu, korb i kaset
- Kombinerki
- Szczypce płaskie

w praktyce jest różna dla różnych typów i rodzajów narzędzi.

Z uwagi na różnorodność zastosowań powyższych narzędzi, jak również znaczne różnice w rodzaju materiału, technologii produkcji oraz wymagań rynkowych stosuje się zróżnicowane wymagania twardości.

Z uwagi na powyższe czy Zamawiający dokona rozszerzenia przedziału wymaganej skali twardości dla narzędzi w następujący sposób:

- Zestaw kluczy imbusowych - od 42-56HRC
- Zestaw kluczy płasko oczkowych wraz z kluczami nasadowymi - od 42-56HRC
- Klucz nastawny - od 42-56HRC
- Klucze do regulacji szprych - od 30-56HRC
- Klucz do pedałów - od 42-56HRC
- Zestaw kluczy płaskich do sterów - od 42-56HRC
- Zestaw kluczy do konusów - od 46-56HRC
- Zestaw specjalistycznych kluczy do suportu, korb i kaset - od 42-56HRC
- Kombinerki - od 42-56HRC, krawędzie tnące 60HRC
- Szczypce płaskie - od 42-56HRC, krawędzie tnące 60HRC ?



Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający uznaje zawarte w zapytaniach wyjaśnienia i dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z wnioskami Wykonawcy.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt II. 7) „klucze do regulacji szprych” podano rozmiary 3,2mm; 3,3mm; 3,45/3,5mm; 3,66/4mm. Są to rozmiary bardzo rzadko spotykane na rynku.

Czy zamawiający dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia w pkt II. 7) dostosowując do powszechnie stosowanych na rynku, na rozmiary : 3,3mm; 3,45mm; 3,7mm; 3,69mm; 4,4mm ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający uznaje zawarte w zapytaniach wyjaśnienia i dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt II. 8) „klucz do pedałów” podano rozmiary 15/16mm. Najczęściej spotykanym na rynku rozmiarem profesjonalnych kluczy do pedałów jest 15 mm. Mając powyższe na uwadze czy Zamawiający dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia w pkt II. 8) na rozmiar 15mm ?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający uznaje zawarte w zapytaniach wyjaśnienia i dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt II. 14) "młotek uniwersalny" podano : "Uchwyt (rękojeść) osłonięta powłoką z tworzywa sztucznego". Standardowe młotki występujące na rynku narzędzi posiadają drewniane trzonki, rękojeści bez dodatkowej powłoki z tworzywa sztucznego. Taka powłoka mogła by powodować wysunięcie się narzędzia podczas pracy i spowodować bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa osoby pracującej jak również osób lub przedmiotów znajdujących się w pobliżu. Uwagi na powyższe czy Zamawiający dokona zmiany ww. zapisu opisu przedmiotu zamówienia w pkt II. 14) na „Uchwyt (rękojeść) drewniana” ?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający uznaje zawarte w zapytaniach wyjaśnienia i dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Dotyczy pkt 3.1. ust 1) pkt 2) SIWZ - czy na potwierdzenie spełniania przez Wykonawcę warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna dostawy o charakterze ciągłym, realizowane w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, na podstawie umowy o współpracy, np. z siecią marketów sportowych w Europie ?



Odpowiedź na pytanie 5

Zgodnie z **Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów** z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, należyte wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również należyte wykonywanie usług i dostaw, wykazanych przez Wykonawcę, w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia, może być potwierdzone następującymi dowodami:

- 1) poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert;
- 2) w przypadku zamówień na dostawy lub usługi – oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w pkt. 1.

Zamawiający, odpowiadając na pytanie 5 Wykonawcy, informuje, iż przedłożona przez Wykonawcę umowa o współpracy może potwierdzić fakt realizowania objętego nią zamówienia. Natomiast należyta realizacja tej umowy powinna być potwierdzona poświadczeniem opisanym w wyżej zacytowanym rozporządzeniu. Zamawiający dopuści oświadczenie samego Wykonawcy w tym zakresie, jeżeli wykaże on zgodnie z rozporządzeniem, że nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa, z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze.

Pytanie 6

Dotyczy pkt 3.2.2. b) SIWZ - w przypadku, gdy w karcie charakterystyki, dla poszczególnych elementów składających się na przedmiot zamówienia, nie są wymienione wszystkie parametry wskazane przez zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, natomiast produkt spełnia wymagania zamawiającego w pełnym zakresie, czy zamawiający uzna formę oświadczenia wykonawcy na potwierdzenie zgodności pozostałych, nie wymienionych w karcie charakterystyki produktu, parametrów ?

Pytanie 7

Dotyczy pkt 3.2.2. c) - Analogicznie do pytania 6, czy na potwierdzenie terminu i zakresu gwarancji czy Zamawiający uzna formę oświadczenia wykonawcy, w sytuacji gdy ze standardowo stosowanych dla produktu dokumentów gwarancji nie wynika spełnianie wymagań zamawiającego wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie 6 i 7

W punkcie 3.2.2 SIWZ, podpunkty b) i c) mają brzmienie:

- a) dokumenty pozwalające na weryfikację wymagań Zamawiającego wobec wszystkich opisanych w SOPZ narzędzi - potwierdzający rozmiary narzędzia, materiał i jego parametry (np. twardość stali), zdjęcia (dokumentacja wytycznych wobec logo, osłony rękojeści itp.);
- b) dokumenty potwierdzające termin i zakres gwarancji producenta dla poszczególnych narzędzi (i dla opakowania zbiorczego);

Zamawiający **nie ograniczył** możliwości wykazania spełniania wymagań przez oferowane produkty, jedynie do przedłożenia karty produktu lub standardowego dokumentu gwarancyjnego, a jednocześnie **nie dopuścił w tych punktach, jako wystarczającego, oświadczenia samego Wykonawcy**. W związku z tym, iż katalog dokumentów potwierdzających poszczególne parametry i warunki gwarancji dla oferowanych produktów nie jest zamknięty, Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty taki



komplet dokumentów, który pozwoliłby Zamawiającemu na weryfikację wszystkich postawionych przez niego wymagań wobec przedmiotu zamówienia, w tym terminu i zakresu gwarancji.

W imieniu Zamawiającego

Kierownik Projektu
Małgorzata Wilk - Grzywna

Kierownik Projektu
Małgorzata Wilk-Grzywna